附件1
政府采购意向公告

天津市东丽区统计局  2021 年 02 （至） 03 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《天津市政府采购意向公开工作方案》的有关要求，现将天津市东丽区统计局  2021 年 02 （至） 03 月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目

名称
	采购需求概况
	预算金额

（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	执行的

政府采购政策
	备注

	11
	天津市东丽区统计局合同制人员劳务派遣项目
	对我单位合同制人员提供人员派遣、用退工登记、保险公积金缴纳、工资发放、档案管理及出具证明、职称评审、数据管理及维护、劳动关系管理、工伤申报、失业金申领政策咨询、协助处理争议等服务。
	140
	2021年3月
	专门面向小微企业
	无

其他需要说明的事项：              无

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

天津市东丽区统计局

                                    2021年2月20日
6
— 1 —